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Скопје,декември 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2018година 
         Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2018година, донесен на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9264/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на осумнаесетата седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2018година 
1. Се усвојува Извештај за работа Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2017 година, број 09-489/1 од 19.11.2018 година;
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-522/4                                                                                           Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 12.06.2018 година до 20.09.2018 година
        Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 12.06.2018 година до 20.09.2018 година, донесен на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9270/1                                                                                                       Градоначалник 

21 Декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 12.06.2018 година до 20.09.2018 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 12.06.2018 година до 20.09.2018 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-522/6                                                                                           Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Друштво за промет и услуги КОНКУРЕНЦИЈА.МК ДООЕЛ Скопје
         Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Друштво за промет и услуги КОНКУРЕНЦИЈА.МК ДООЕЛ Скопје, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9277/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе


  О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Друштво за промет и услуги КОНКУРЕНЦИЈА.МК ДООЕЛ Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Друштво за промет и услуги КОНКУРЕНЦИЈА.МК ДООЕЛ Скопје, со цел прецизирање на правата и обрвските на двете страни, во врска со спроведување акција за садење на садници на подрачје на Општина Аеродром.
Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

 Број 09-522/7                                                                                            Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност за склучување на Општина Аеродром и Меморандум за соработка помеѓу Здружение за заштита на правата на угостителите „Хорекаши“
         Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Општина Аеродром и Меморандум за соработка помеѓу Здружение за заштита на правата на угостителите „Хорекаши“, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9269/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе


  О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Општина Аеродром и Меморандум за соработка помеѓу Здружение за заштита на правата на угостителите „Хорекаши“
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Општина Аеродром и Меморандум за соработка помеѓу Здружение за заштита на правата на угостителите „Хорекаши“, со цел изразување на јасен интерес на двете страни  за координирање на заедничките активности, ги формира основните принципи и цели кон зајакнувањето на заедничката цел, која е развој на угостителстбото во Македонија.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

 Број 09-522/8                                                                                           Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност за користење  деловна просторија, од страна на КК Олимпик спорт 2007 
         Се објавува Одлука за давање согласност за користење  деловна просторија, од страна на КК Олимпик спорт 2007, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9268/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање број 09-476/1 од 12.11.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
  О Д Л У К А

за давање согласност за користење  деловна просторија, од страна на КК Олимпик спорт 2007 
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за користење без надомест на деловен простор, дел од урбаната заедница во населба  Лисиче, на локација во населба Лисиче, ТЦ нас. Лисиче, КП 2470 КО Кисела Вода 2,  со вкупна површина од 128 м2,  сопственост на Општина Аеродром, од страна на КК Олимпик спорт 2007, заради реализација на активности – карате часови за почетници и натпреварувачи, како и бесплатни часови за деца со попреченост во физичкиот и интелектуалниот развој.

                                                               Член 2

Корисниците на деловниот простор од член 1 на оваа одлука, се обврзуваат, деловниот простор од член 1 на оваа Одлука, да го користат исклучиво за реализација на  активностите од член 1 на оваа Одлука  

Корисниците на деловниот простор се обврзуваат   во деловната просторија да извршат работи на реконструкција на деловниот простор,  како и работи што се неопходни за остранување на дефекти на тој деловен простор, заради овозможување на функционаност на просторот, по претходна писмена согласност од страна на општината.


Од денот на записничкото примопредавањето на деловниот простор корисниците се обврзуваат да ги плаќаат трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употребата на деловниот простор (ПТТ, струја, греење, вода, кондиционирање, изнесување на сметот) други законски обврски, кои произлегуваат од редовното користење на делот од деловниот простор, за што се должни на општината да и доставуваат месечно,  доказ за измирени обврски.

Заради прецизирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, ќе се склучи Договор за послуга.

Градоначалникот на ОА, се овластува да го потпише Договорот од став 4 на овој член.

                                                                Член 3

Оваа Одлука стапува на сила наредниот ден  од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
 Број 09-522/9                                                                                           Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање на согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик за користење  на  средства од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година -  ИПАРД мерка 322
         Се објавува Одлука за давање на согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик за користење  на  средства од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година -  ИПАРД мерка 322, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9274/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за давање на согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик за користење  на  средства од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година -  ИПАРД мерка 322
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за апликацирање на  Општина Аеродром на јавен повик од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година -  ИПАРД мерка 322, со проект  со намена -  „Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче“.
Член 2


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“, од кога престанува да важи Одлуката за давање на согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик за користење  на  средства од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година -  ИПАРД мерка 322, број 09-337/12 од 24.08.2018 година (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 9/2018)
 Број 09-522/18                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување на приоритет на проект од областа на руралниот развој со кој ОА ќе аплицира на јавен повик за користење средства од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година – ИПАРД мерка 322
         Се објавува Одлука за утврдување на приоритет на проект од областа на руралниот развој со кој ОА ќе аплицира на јавен повик за користење средства од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година – ИПАРД мерка 322, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9273/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на приоритет на проект од областа на руралниот развој со кој ОА ќе аплицира на јавен повик за користење средства од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година – ИПАРД мерка 322
Член 1


Со оваа одлука се утврдува дека проектот-  „Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче“, е приоритетен проект од областа на руралниот развој за подрачјето на Општина Аеродром, а во врска со  аплицирање на Општина Аеродром, на јавниот повик од Програмата од Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година -  ИПАРД мерка 322. 

Член 2


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
 Број 09-522/15                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, културата и образованието
         Се објавува за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, културата и образованието, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9266/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014), Правилникот за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици („Службен гласник на Општина Аеродром 2/2018), Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17, 9/18 и 13/18), Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17, 14/18), Програмата за планираните активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17, 06/18, 09/18 и 14/18), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства број 09-85/15 од 01.03.2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.3/2018), Записник број 09-459/1 од 06.11.2018 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој, Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
О Д Л У К А
за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, културата и образованието
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата – доделување на еднократна парична помош на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, културата и образованието во висина од по 15 000,оо(петнаесет) денари, како и парична помош во висина од по 10.000,оо(десетилјади) денари по основ на претрпена природна непогода, согласно констатирана состојба за исполнети критериуми нотирана во Записник број 09-459/1 од 06.11.2018 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој.
Член 2

Од Буџетот на Општина Аеродром Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери (еднократен паричен надомест по однос на Барања од областа на социјалната заштита, култура и образование), се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ во поединечен износ од 15.000 денари за следните барања: 

 -09-402/1 од 26.09.2018, 09-410/1 од 05.10.2018, 09-329/1 од 15.08.2018, 09-403/1 од 27.09.2018, 09-399/1 од 24.09.2018, 09-203/1 од 15.05.2018, 09-217/1 од 28.05.2018, 09-166/1 од 10.04.2018, 08-2572/1 од 19.04.2018, 09-449/1 од 31.10.2018, 09-186/1 од 27.04.2018, 09-178/1 од 25.04.2018, 09-189/1 од 08.05.2018, 09-310/1 од 20.07.2018, 09-266/1 од 26.06.2018 и 09-296/1 од 05.07.2018, 09-432/1 од 29.10.2018, 09-17/1 од 10.01.2018, 09-407/1 од 03.03.2018, 08-1412/1 од 01.03.2018

Од Буџетот на Општина Аеродром Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери (еднократен паричен надомест по однос на Барања од областа на социјалната заштита), се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ во поединечен износ од 10.000 денари за следните барања, кои се однесуваат на надомест за штета причинета од невремето на ден 06.05.2018 година, согласно доставен Записник за констатирање на фактичката состојба од Комисија  која излегла на терен :  

-09-327/1 од 14.08.2018, 09-273/1 од 29.06.2018, 09-253/1 од 14.06.2018, 09-257/1 од 19.06.2018, 09-235/1 од 11.06.2018, 09-240/1 од 11.06.2018, 09-237/1 од 11.06.2018, 09-201/1 од 11.05.2018.
Член 3
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, доставена како прилог, на име на барателот.

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
 Број 09-522/10                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на финансиски средства по  објавен   јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на печки на пелети за 2018 година
 Се објавува за исплата на финансиски средства по  објавен   јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на печки на пелети за 2018 година, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9267/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014), Програма(Р) -  Заштита на животната средина и природа на општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на ОА број 20/2017, 12/2018) и Извештај број 09-511/1  од 11.12.2018 година од Комисија за преземање активности за реализација на Програма(Р), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
О Д Л У К А
за исплата на финансиски средства по  објавен   јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на печки на пелети за 2018 година
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата – доделување на  еднократна парична помош- како субвенција на граѓаните на Општина Аеродром, за набавување на печки на пелети за 2018 година, врз основа спроведена постапка по објавен   јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на печки на пелети за 2018 година и констатирана  состојба за исполнети критериуми во Извештај  од Комисија за преземање активности за реализација на Програма(Р),  број 09-511/1  од 11.12.2018 година.
Член 2


Од Буџетот на Општина Аеродром Потпрограма Р, Потпрограма Р1 – Заштита на животната средина и природа – потставка 464990 – Други трансфери и   потставка 401320 – Персонален данок на доход, се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ во  поединечен износ од по 15. 000 денари,  за следните барања поднесени во архивата на ОА:

· 03-8428/1 од 19.11.2018 година (10:51 часот) 

· 03-8470/1 од 20.11.2018 година(10:50 часот)

· 03-8475/1 од 20.11.2018 година (11:09 часот)

· 03-8476/1 од 20.11.2018 година (11:19 часот)

· 03-8478/1 од 20.11.2018 година (11:47 часот) 

· 03-8490/1 од 20.11.2018 година (14:15 часот)

· 03-8542/1 од 22.11.2018 година (12:43часот) 

· 03-8567/1 од 23.11.2018 година(11:29 часот)

· 03-8599/1 од 26.11.2018 година (09:39 часот)

Член 3
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, на име на барателот, доставена како прилог кон барањето,.

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/2                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање
 Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9271/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ“ број 196/17) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/17 и 10/18) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе


ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за парична помош за отпремнина за пензионирање:
· Борка Авукатова, вработена како библиотекар во ООУ „Димитар Македонски “;
· Николина Ајевска, неговател во објектот Изворче, ЈДГОА „Срничка“.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-522/5                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита во ОА за 2018 година

 Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита во ОА за 2018 година, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9275/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
ПРОГРАМА 

за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита во ОА за 2018 година

Во Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2018 година, број 09-485/43 од 26.12.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17, 9/18, 13/18), се вршат следните измени и дополнувања:

Во делот III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ ВИДОВИ НА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, точката A. Еднократна парична помош за семејства со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром, се дополнува на следниот начин:

· Во точка 2. Корисници, во став 1 по зборовите „се претставниците на семејствата кои добиле новороденче во тековната година (2018)“ се додаваат зборовите : „ односно посвоиле дете до една година во тековната година (2018)“ и по зборовите „ треба да се приложи уредна документација на увид, со која ќе го потврдат раѓањето на новороденчето“ се додаваат зборовите „ односно посвојувањето на детето“.

· Во точка 3.Мерки, во ставот 3, после алинеја 4 се додава нова алинеја 5 која гласи:„примерок од Решението за посвојување/адаптација(за семејства кои посвоиле дете).

Број 09-522/16                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Здржение на пензионери „Солидарност Аеродром“
 Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Здржение на пензионери „Солидарност Аеродром, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9279/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14) и Барање број 09-518/1 од 12.12.2018 година, Советот на Општина Аеродром на осумнаесетата седница, одржана на ден 20.12.2018 година, ја донесе следната   

  О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Здржение на пензионери „Солидарност Аеродром“
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Здржение на пензионери „Солидарност Аеродром“, со цел прецизирање на правата и обрвските на двете страни, во врска со унапредување и развој на соработката на двете страни, во насока на обезбедување на услови за подобрување на квалитетот на живот на пензионерите на подрачје на општина Аеродром.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-522/18                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  
 Се објавува Одлука за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9278/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром- пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
О Д Л У К А 

за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром, број 09-426/7 од 07.11.2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/2017).
Член 2
  Измената се врши на начин што во член 2 од Одлуката, износот од 350,00 денари, утврден како лимит за членовите на Советот на Општина Аеродром , се менува со износ од 500,00 денари и износот од 4000,00 денари, утврден како лимит за Претседателот на Советот се менува и гласи 2500,00 денари.

Член 3


Оваа Одлука стапува на сила наредниот ден од  денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-522/13                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Правилникза измена  на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром       

 Се објавува Правилник за измена  на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9272/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                

Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром ("Службен гласник на ОА" број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
П Р А В И Л Н И К 

за измена   на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром 
Член 1

Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, („Службен гласник на ОА“ број 8/2013, 16/2013, 01/2018).

Член 2
 Измената  и дополнувањето се врши на начин што во член 3 став 1:

· во алинеја 1 износот од 4.000,00 денари се менува со износ од 2.500.00

· во алинеја 2 износот од 2.000,00 денари се менува со износ од 2.500,00 денари

· во алинеја 3 износот од 1.500,00 денари се менува со износ од 2.500,00 денари

· алинеја 4 се менува и гласи: „ и возачи - 500,00 денари“

· по алинеја 6 се додава нова алинеја 7 која ќе гласи: „хигиеничари – 300,00 денари“  

     Член 3



Овој Правилник стапува на сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-522/12                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за измена и дополнување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче  на подрачјето на Општина Аеродром во 2018 година
 Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче  на подрачјето на Општина Аеродром во 2018 година, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9276/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17, 3/18, 15/18) Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
О Д Л У К А
за измена и дополнување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче  на подрачјето на Општина Аеродром во 2018 година
Член 1

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/17, 09/18) и тоа:

· во член 3 став 1 по зборовите „ќе го потврди раѓањето на новиот член на семејството“, се додаваат зборовите „односно посвојувањето на детето“

Член 2

Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-522/14                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување на новогодишни пакетчиња на вработените  и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром
       Се објавува Одлука за доделување на новогодишни пакетчиња на вработените  и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром, донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9283/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за доделување на новогодишни пакетчиња на вработените  и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром
член 1


Со оваа одлука се утврдува доделување на новогодишни пакетчиња на вработените и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром.

член 2

Новогодишни пакетчиња ќе бидат доделени на вработените и ангажираните лица во општинската администрација како и  на членовите на Советот на Општина Аеродром, коишто имаат деца  кои во тековната 2018  година се со 10 годишна возраст или помали, што ќе се утврди со увид во извод од матичната книга на родените.

член 3

Средствата за оваа намена се предвидени во Буџетот на Општина  Аеродром за 2018 година.
член 4
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на  Општина Аеродром”.
Број 09-522/11                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за измена на  Планот на програмите за развој за период 2019-2021 година

       Се објавува за измена на  Планот на програмите за развој за период 2019-2021 година, донесен на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9265/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                

Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015, 167/2016), Советот на Општина Аеродром на 18-та седница, одржана на 20.12.2018, донесе

ПЛАН

за измена на  Планот на програмите за развој за период 2019-2021 година

Член 1 

Во Планот на програмите за развој за период 2019-2021 година, број 09-428/29 од 01.11.2018 година (Службен гласник на ОА број 12/2018), член 2, табеларен приказ на План на програми за развој на Општина Аеродром од  2019 до 2021 година, Програма ФА уредување на градежно земјиште (капитални трошоци), Потпрограма ФА0, Проект : ФАГ Уредување на градежно земјиште(Изградба на локални патишта и улици во О.Аеродром)се вршат  следните измени:

	
	
	
	Вкупен износ
	2019 година
	2020    година
	2021   година

	Проект:
	ФАГ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на локални патишта и улици во О.Аеродром)
	Износот од 90.000.000 се менува со износ од 42.000.000
	Износот од 30.000.000 се менува со износ од 14.000.000
	Износот од 30.000.000 се менува со износ од 14.000.000
	Износот од 30.000.000 се менува со износ од 14.000.000


Во останатиот дел Планот на програмите за развој за период 2019-2021 година, број 09-428/29 од 01.11.2018 година (Службен гласник на ОА број 12/2018), останува да важи непроменет.

Член 2 

Измена на  Планот на програмите за развој за период 2019-2021 година, станува составен дел на Предлог-Буџетот на ОА за 2019 година.

Број 09-522/3                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3786)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3786), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9292/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3786)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3375/1 од 04.05.2011 година за објект број 1 на КП 3786  Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/3                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4010)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4010), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9291/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4010)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6595/1 од 04.08.2011 година за објект број 1 на КП 4010  Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/3                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и 296)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и 296), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9290/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и 296)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9498/1 од 27.08.2011 година за објект на КП 294 и 296 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/19                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3515/1)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3515/1), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9289/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3515/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4281/1 од 25.07.2011 година и барање за промена на барател број 18-983/1 од 14.03.2018 година за објект број 1 на КП 3515/1  Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/22                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 812/2)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 812/2), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9288/1                                                                                                       Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 812/2)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8223/1 од 22.08.2011 година за објект број 1 на КП 812/2  Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/29                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 554/1 и КП 555/1)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 554/1 и КП 555/1), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.

Број 08-9285/1                                                                                                     Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 554/1 и КП 555/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 9290/1 од 26.08.2011, за објект кој лежи на КП 554/1 и КП 555/1 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/20                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 (влез 1) на КП 3808)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 (влез 1) на КП 3808), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.

Број 08-9287/1                                                                                                     Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 (влез 1) на КП 3808)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9194/1 од 25.08.2011 за објект број 1 (влез 1) кој лежи КП 3808 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/24                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 (влез 2) на КП 3808)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 (влез 2) на КП 3808), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.

Број 08-9284/1                                                                                                     Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 (влез 2) на КП 3808)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9195/1 од 25.08.2011 за објект број 1 (влез 2) кој лежи КП 3808 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/25                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 1449)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 1449), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.

Број 08-9280/1                                                                                                     Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 1449)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5214/1 од 06.07.2011 и промена на барател број 24-8291/1 од 11.02.2015, за објект бр.2 кои лежи на КП 1449 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/21                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 7 на КП 3815/3)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 7 на КП 3815/3), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.

Број 08-9282/1                                                                                                     Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 7 на КП 3815/3)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6501/1 од 03.08.2011 за објект број 7 на КП 3815/3 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/26                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4029)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4029), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9281/1                                                                                                     Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4029)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5967 од 25.07.2011 година за објект број 1 на КП 4029  Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/30                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                      на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3869 и 6656)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3869 и 6656), донесена на осумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2018 година.
Број 08-9280/1                                                                                                     Градоначалник 

21 декември  2018 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје                                
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  18-та  седница одржана на ден 20.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3869 и 6656)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број УП1 1809-740 од 03.08.2018 година за објект број 1 на КП 3869 и 6656 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-522/27                                                                                          Претседател на Совет 

21 декември  2018 година                                                                       на Општина Аеродром  Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
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